com obras de infraestrutura, reforma das unidades de saúde, melhorias nas escolas e em 

diversos bairros, fruto de trabalho persistente na busca de recursos extras para atender nossa 

população. rn_a r? r? i c? r—

No ano de 2023, depois de muito estudo de pessoal e financeiro, este 

Executivo pôde conceder abono salarial de R$ 1.200,00 (Hum mil e duzentos reais) aos 

servidores públicos municipais ativos, inativos e pensionistas do Poder Executivo e aos 
Conselheiros Tutelares.

TRABALHANDO COM DIÁLOGO
GABINETE DO PREFEITO

RICARDO CAMPOS PASSOS 

Prefeito Municipal

C.M.P - PIRAÍ-RJ.
Processo n°
Rubnca el